

DODATOK Č. 2
k Zmluve o dielo č. 3/2012 zo dňa 10.2.2012

1 ZMLUVNÉ STRANY

- | | | |
|-----|---|---|
| 1.1 | Objednávateľ:
Zastúpený:
Bankové spojenie:
IBAN:
IČO:
DIČ:
Oprávnený rokovať: | Obec Rovné
Ing. Jozef Baláž, starosta
Prima Banka, a.s.
SK16 5600 0000 0042 5122 2001
00323489
2021173781
Ing. Jozef Baláž |
| 1.2 | Zhotoviteľ:
Zastúpený:
Bankové spojenie:

IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Oprávnený rokovať: | CEZO spol. s r. o., Mierová 1973/79, 066 01 Humenné
Marek Melko konateľ spoločnosti
SLSP a.s., pobočka Humenné
č.ú. 0463252650/0900
36757535
2022355115
SK202355115
Mgr. Vladimír Melko
Mgr. Marek Melko |

2 IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE

- | | | |
|-----|---------------------------------|---|
| 2.1 | Názov stavby:
Miesto stavby: | Rovné, Vyšný Hrušov - Zásobovanie vodou - Vodojem Rovné
Rovné, okres Humenné |
|-----|---------------------------------|---|

Zmluvné strany uzavreli medzi sebou dňa 10.2.2012 Zmluvu o dielo číslo 3/2012 (ďalej len "ZoD 3/2012"), na základe ktorej sa Zhotoviteľ zaviazal zhotoviť pre Objednávateľa dielo vymedzené v článku 4 uzavretej zmluvy.

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovne na úpravách v článku 1 bod 1.2 a v článku 7 bod 7.1 v zmysle bodu 7.2

1. ZMLUVNÉ STRANY

Pôvodné znenie článku 1 bod 1.2:

- | | | |
|-----|---|---|
| 1.2 | Zhotoviteľ:
Zastúpený:
Bankové spojenie:

IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Oprávnený rokovať: | CEZO spol. s r. o., Mierová 1973/79, 066 01 Humenné
Marek Melko konateľ spoločnosti
SLSP a.s., pobočka Humenné
č.ú. 0463252650/0900
36757535
2022355115
SK202355115
Mgr. Vladimír Melko
Mgr. Marek Melko |
|-----|---|---|

Navrhovaná úprava článku 1 bod 1.2 :

1.2 Zhotoviteľ: **CEZO spol. s r. o., Jasenovská 2628, 066 01 Humenné**
Zastúpený: PhDr. Vladimír Melko, PhD., MBA, LL.M - konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN: SK14 1111 0000 0011 5791 0007
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK89 0900 0000 0004 6325 2650
IČO: 36757535
DIČ: 2022355115
IČ DPH: SK202355115
Oprávnený rokovať: PhDr. Vladimír Melko, PhD., MBA, LL.M
Mgr. Marek Melko
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Prešov
oddiel: Sro, vložka č.: 18439/P

7 OCENENIE REALIZÁCIE PREDMETU ZMLUVY

Pôvodné znenie článku 7 bod 7.1:

7.1 Cena za dodávku stavebno - montážnych prác je stanovená na základe súťažných podkladov vo výške:

SO 10a Stavebná časť	229 543,68 €
----------------------	--------------

Spolu bez DPH	229 543,68 €
DPH 20%	45 908,74 €

Spolu s DPH	275 452,42 €
--------------------	---------------------

Navrhovaná úprava článku 7 bod 7.1:

7.1 Podľa potvrdenia Štatistického úradu Slovenskej republiky index nárastu cien stavebných prác, materiálov a výrobkov spotrebovaných v stavebníctve SR medzi obdobím 2. Q 2012 - 4.Q 2017 je 109,0 .

SO 10a Stavebná časť	252 038,96 €
----------------------	--------------

Spolu bez DPH	252 038,96 €
DPH 20%	50 407,79 €

Spolu s DPH	302 446,75 €
--------------------	---------------------

Neoddeliteľnou súčasťou bodu 7.1 je položkovitý rozpočet predmetu obstarávania.

Ostatné články a ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú v platnosti

V Humennom dňa 20.4.2018

CEZO
Spol. s r.o.
Jasenovská 2628
066 01 Humenné
IČO: 36757535 IČ DPH: SK2022355115

Zhotoviteľ: CEZO spol. s r.o.
PhDr. Vladimír Melko, PhD., MBA, LL.M - konateľ

Obec Rovné
067 32 Rovné 154
IČO: 00323489
DIČ: 2021173781

Objednávateľ: Obec Rovné
Ing. Jozef Baláž, starosta

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ROVNÉ, VYŠNÝ HRUŠOV- Zásobovanie vodou – Rovné,		JKSO	2222
Názov objektu	Dokončenie vododovodnej siete		EČO	
Názov časti	SO 10 Vodojem – stavebné práce		Miesto	Rovné okr. Humenné
	CÚ 2017		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Rovné 154, 067 32		323489	2021173781
Projektant	CEZO spol. S r.o. Humenné		36757535	2022355115
Zhotoviteľ	Rozpočet číslo Spracoval: PhDr. Vladimír Melko, PhD., MBA, LL.M		Dňa:	20.04.2018

Merné a účelové jednotky			
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v Sk			
A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady
1	HSV práce a dodávky 242 778,50 €	8	Práce nadčas
2	PSV práce a dodávky 4 389,99 €	9	Bez pevnej podl.
3	Montáž 4 870,46 €	10	Kultúrna pamiatka
4		11	
5			
6			
7	ZRN (r. 1-6) 252 038,96 €	12	DN (r. 8-11)
20	HZS	21	Kompl. činnosť

Stavebný dozor			
Dátum a podpis		Pečiatka	
Objednávateľ			
Obec Rovné			
067 32 Rovné 154			
IČO: 00323489			
DIČ: 2021173781			
Dátum a podpis		Pečiatka	
Zhotoviteľ			
20 -04- 2018			
Dátum a podpis		Pečiatka	

Celkové náklady			
D		E	
23	Súčet 7, 12, 19-22	27	Dodávky objednávateľa
24		28	Kľzáva doložka
25	00%	29	Zvýhodnenie + -
26	Cena s DPH (r.23-25)		
	302 446,75 €		



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Objednávateľ: Obec Rovné okr. Humenné

Projektant:

Spracoval: PhDr. Vladimír Melko, PhD., MBA, LL.M

Zhotoviteľ: CEZO spol. s r.o. Humenné

Dátum: 20.4.2018

Stavba: Rovné, Vyšný Hrušov – Zásobovanie vodou -Rovné, dokončenie vodovodnej siete

Časť: SO 10 Vodojem – stavebné práce

Oddiel: CÚ 2017

	Montáž(EUR)	Materiál(EUR)	Spolu(EUR)
Práce HSV	242 778,50	0,00	242 778,50
ZEMNÉ PRÁCE	62 323,72	0,00	62 323,72
ZAKLADANIE	13 145,39	0,00	13 145,39
ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	97 333,27	0,00	97 333,27
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 108,68	0,00	1 108,68
ÚPRAVY POVRCHOV PODLAHY A OSADENIE	30 082,75	0,00	30 082,75
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE – BÚRANIE	10 342,23	0,00	10 342,23
PRESUN HMOT HSV	28 442,46	0,00	28 442,46
Práce PSV	4 389,99	0,00	4 389,99
AKUSTICKÉ PROTITRASOVÉ OPATRENIA	3 361,31	0,00	3 361,31
KONŠTRUKCIE – DREVOSTAVBY	835,79	0,00	835,79
KONŠTRUKCIE DOPLNKOVÝ KOVOVÉ	192,89	0,00	192,89
Práce a dodávky M	4 870,46	0,00	4 870,46
TRIEDENIE PODLA TPS	4 870,46	0,00	4 870,46

Celkom

252 038,96 €

ROZPOČET

Stavba: Rovné, V. Hrušov - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 10 Vodojem 2 x 150 m3 CÚ 2017

Časť: stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ: Obecné úrady

Zhotoviteľ: CEZO, spol. s r. o.

Dátum: 20.4.2018

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	CÚ 2017 ID 1,098	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7		10	11

HSV

Práce a dodávky HSV

242 778,500 1 220,473

1 Zemné práce									
1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	62,500	1,138	1,249	78,082	0,000
2	001	122101403	Výkop v zemniku na suchu v horninách 1-2, nad 1000 do 10000 m3	m3	929,412	1,031	1,132	1 051,659	0,000
3	001	122201403	Výkop v zemniku na suchu v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	929,412	1,327	1,457	1 353,995	0,000
4	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	1,045	10,326	11,338	11,848	0,000
5	001	131101201	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	115,738	7,380	8,103	937,825	0,000
6	001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	347,213	16,625	18,255	6 338,213	0,000
7	001	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	173,606	1,115	1,224	212,506	0,000
8	001	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	115,738	22,127	24,295	2 811,853	0,000
9	001	131301209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	57,869	1,386	1,521	88,038	0,000
10	001	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	11,952	9,341	10,257	122,588	0,000
11	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	41,832	9,699	10,649	445,481	0,000
12	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	12,550	0,559	0,614	7,707	0,000
13	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	5,976	20,770	22,806	136,288	0,000
14	001	132301209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,793	1,449	1,591	2,853	0,000
					62 323,720				13,937

15	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	158,400	3,383	3,714	588,343	4,144
16	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	158,400	1,314	1,443	228,541	0,000
17	001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	155,330	2,065	2,267	352,175	4,432
18	001	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	155,330	0,623	0,684	106,284	0,000
19	001	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	578,688	1,166	1,280	740,813	5,361
20	001	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	578,688	0,254	0,279	161,470	0,000
21	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 500 m	m3	638,448	1,446	1,587	1 013,363	0,000
22	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr. 1-4 do 2000 m	m3	638,448	2,844	3,123	1 993,604	0,000
23	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	638,448	2,124	2,332	1 488,713	0,000
24	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	638,448	0,793	0,871	555,918	0,000
25	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	235,000	8,511	9,345	2 196,146	0,000
26	271	175101109	Obsyp potrubia - príplatok za prehodovanie sypaniny	m3	235,000	5,044	5,538	1 301,542	0,000
27	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	1 858,824	13,246	14,544	27 035,592	0,000
28	001	175101209	Príplatok za prehodovanie sypaniny	m3	1 858,824	5,346	5,869	10 910,150	0,000
29	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	128,640	0,369	0,405	52,128	0,000

2 Zakladanie

										13 145,390	725,855
30	002	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratiťvodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	1,914	29,036	31,882	61,022	3,676		
31	002	212755114	Tratiťvod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	68,800	1,747	1,918	131,968	0,682		
32	211	273321115	Základové klenby z betónu prostého tr. B 10 (zn.I)	m3	37,946	94,904	104,205	3 954,151	81,884		
35	211	273321117	Dovoz betónu Humenné - Rovné 6*2*15 km	km	46,510	111,910	122,877	5 715,012	104,074		
36	211	273321117a	Dovoz betónu Humenné - Rovné 6*2*15 km	km	192,000	3,602	3,955	759,447	429,634		
37	211	273321117b	Dovoz betónu Humenné - Rovné stojne 4*0,5*4*0,5	hod	4,000	16,956	18,618	74,471	8,951		
38	211	273321117c	Kropenie betónu	hod	40,000	10,597	11,635	465,400	89,507		

39	211	273321117d	Kropenie betónu - dodávka vody	m3	1,920	1,060	1,164	2,234	4,296
40	211	273361211	Výstuž základových dosiek pr. do 12 mm z ocele zn.10216 mostných konštrukcii	t	0,896	1 451,510	1 593,758	1 428,007	0,899
33	211	274354111	Debnenie základových pásov - zhotovenie	m2	59,300	6,605	7,252	430,038	2,252
34	211	274354211	Debnenie základových pásov - odstránenie	m2	59,300	1,899	2,085	123,640	0,000

97 333,270 289,455

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

41	012	342122011	Montáž dielca obvodovej steny výplňovej zo železobetónu hmotnosti do 1.5t	ks	48,000	56,004	61,493	2 951,641	9,781
42	012	342122011a	Dodávka dielca zo želebetónu - stropné	ks	48,000	474,879	521,417	25 028,037	9,781
43	012	342122021	Montáž dielca obvodovej steny výplňovej zo železobetónu hmotnosti do 3.0t	ks	24,000	58,886	64,657	1 551,772	5,123
44	012	342122021a	dodávka dielca obvodovej steny zo železobetónu hmotnosti do 3.0 t	ks	24,000	802,205	880,821	21 139,707	5,123
45	012	342122031	Montáž dielca obvodovej steny výplňovej zo železobetónu hmotnosti do 5.0t	ks	36,000	68,046	74,715	2 689,731	9,594
46	012	342122031a	Montáž dielca obvodovej steny výplňovej zo železobetónu hmotnosti do 5.0t	ks	36,000	748,160	821,479	29 573,261	9,594
47	015	380311312	Kompletne konštrukcie čistiar odpadových vôd z betónu prostého tr. B7, 5,hr. 150-300 mm	m3	5,747	106,997	117,483	675,175	14,262
48	015	380311531	Príplatok (bez rozdielu hrúbky) za bet. tr. B15 (zn.II)	m3	5,747	5,989	6,576	37,793	14,252
49	015	380316112	Kompletne konštr. čistiar odpad. vód z betónu vodostav. V4 T0 - C 10/12, 5, hr. 150-300mm	m3	15,519	127,658	140,168	2 175,272	37,915
50	015	380316131	Príplatok (bez rozdielu hrúbky) za bet. tr. B (zn. IV)	m3	15,519	21,826	23,965	371,920	39,914
51	015	380316231	Príplatok (bez rozdielu hrúbky) za bet. V4 T 50 B (zn. IV)	m3	15,519	26,569	29,173	452,737	40,572
52	015	380326112	Kompl. konštr. čistiar. odpad. vód z betónu želez. vodostav. V4 TO - C 10/12, 5, hr. 150-300mm	m3	37,308	134,906	148,127	5 526,319	90,604
53	015	380356221	Debnenie kompl. konštrukcii čistiar odpad. vód z plôch zaoblených zhotovenie	m2	16,768	25,001	27,451	460,302	1,741
54	015	380356222	Debnenie kompl. konštrukcii čistiar odpad. vód z plôch zaoblených odstránenie	m2	3,600	3,442	3,779	13,604	0,000
55	015	380361001	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10216	t	0,356	1 144,506	1 256,668	447,374	0,493
56	015	380361005	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10425	t	0,296	11 918,311	13 086,306	3 873,546	0,410
57	012	389361001	Doplňujúca výstuž prefabrikovaných konštrukcii z betonárskej ocele pre každý druh a stavebný diel	t	0,296	1 123,295	1 233,378	365,080	0,297

1 108,680 71,152

4 Vodorovné konštrukcie

64	013	968019541	Okno strešné s rebrikom dĺžky 4,00 m	ks	4,000	104,179	114,388	457,554	0,280
65	013	968019561	Háky na rúru s pátkou 16 x 160 mm, pripovenie dvoch hákov a ich náter. Vedľa seba	ks	16,000	3,721	4,086	65,374	0,526

99 Presun hmôt HSV 28 442,459 0,000

82	015	998142251	Presun hmôt pre obj. 8141, 8142, 8143, zvislá nosná konštr. monolitická betónová, výšky do 25 m	t	574,905	22,368	24,560	14 119,661	0,000
83	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	574,905	22,690	24,913	14 322,798	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 4 389,995 0,802

714 Akustické a protiotrasové opatrenie 3 361,309 0,218

84	714	714142122	Montáž doplnkov akust., opatrení zvukotes. okien dvojnasobné zaskl. 600x1500,	ks	4,000	41,846	45,947	183,788	0,002
85	611	6112751300	Okno drevené jednokridlové DOS-O1A 90x120 cm prefa	ks	4,000	136,491	149,867	599,468	0,100
86	611	6117103152	Vchodové dvere plastové 900/2100	ks	1,000	1 196,762	1 314,045	1 314,045	0,038
87	611	6117103153	Dvere plastové 900/2200	ks	2,000	493,319	541,664	1 083,329	0,076
88	714	714142131	Montáž doplnkov akust., opatrení zvukotes. okien trojnásobné zasklenie 600x900, 600x1200 mm	ks	3,000	54,851	60,226	180,679	0,002

763 Konštrukcie - drevostavby 835,794 0,583

58	763	763138117	Podhlad RIGIPS RF 1x12, 5-DK, strecha drevené trámy, upevnenie priame	m2	25,920	29,367	32,245	835,794	0,583
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	--------	---------	-------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 192,892 0,001

89	767	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	6,000	2,281	2,504	15,025	0,000
90	767	767616111	Montáž okien z AL-profilov	m2	4,320	20,126	22,098	95,463	0,000
91	767	767641110	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do ocelevej zárubne otváracích jednokridlových	ks	3,000	6,057	6,650	19,951	0,000
92	767	767832100	Montáž rebrikov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	9,000	6,320	6,939	62,453	0,001

M Práce a dodávky M 4 870,464

TSP Triedenie podľa TSP 4 870,464

81	R	1221	Múmarská výpomoc	hod	86,500	18,110	19,885	1 720,033	0,00
82	R	1222	Podiel pridružených výkonov	hod	28,500	13,770	15,119	430,905	0,00

83	R	1223	Vytvárenie stavby	hod	10,000	33,380	36,651	366,512	0,00
84	R	1224	Porealizačné zameranie	hod	50,000	42,860	47,060	2 353,014	0,00

Celkom

252 038,959

1 221,275